
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 10,467,967 10,221,947 246,020

국            341,341 352,128 △10,787

기          1,160,096 1,147,837 12,259

시          1,031,290 1,039,270 △7,980

군          7,935,240 7,682,712 252,528

군민건강증진(보건/보건의료) 4,000,412 4,076,047 △75,635

국            106,621 117,408 △10,787

기          1,134,521 1,147,837 △13,316

시            914,512 935,280 △20,768

군          1,844,758 1,875,522 △30,764

건강증진사업 266,694 252,494 14,200

기            123,347 116,247 7,100

시             71,674 68,124 3,550

군             71,673 68,123 3,550

흡연자 금연지원프로그램 93,352 79,152 14,200

기             46,676 39,576 7,100

시             23,338 19,788 3,550

군             23,338 19,788 3,550

101 인건비 36,382 18,978 17,404

기             18,191 9,489 8,702

시              9,095 4,744 4,351

군              9,096 4,745 4,351

04 기간제근로자등보수 36,382 18,978 17,404

  ◎금연상담사                36,382             18,978           17,404  경정 36,382,000원

기             18,191 9,489 8,702

시              9,095 4,744 4,351

군              9,096 4,745 4,351

201 일반운영비 31,406 36,374 △4,968

기             15,703 18,187 △2,484

시              7,852 9,094 △1,242

군              7,851 9,093 △1,242

01 사무관리비 27,774 33,174 △5,400

  ◎일반수용비                27,774             33,174          △5,400

    ○교육책자 제작                     0              3,000          △3,000  경정 0원

기                  0 1,500 △1,500

시                  0 750 △750

군                  0 750 △750

    ○클린에어존엠블렘 구입                     0              1,400          △1,400  경정 0원

기                  0 700 △700

시                  0 350 △350

군                  0 350 △350

    ○금연교육 모형기자재 구입                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

시                  0 250 △250

군                  0 250 △250

02 공공운영비 2,632 2,200 432

  ◎차량선박비                 2,632              2,200              432
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○금연지도차량 유류비 및 정비유지비
                2,632              2,200              432        경정 2,632,000원

기              1,316 1,100 216

시                658 550 108

군                658 550 108

307 민간이전 22,196 20,000 2,196

기             11,098 10,000 1,098

시              5,549 5,000 549

군              5,549 5,000 549

01 의료및구료비 22,196 20,000 2,196

  ◎쿨키스등 소모품 구입                12,196             10,000            2,196  경정 12,196,000원

기              6,098 5,000 1,098

시              3,049 2,500 549

군              3,049 2,500 549

405 자산취득비 1,368 1,800 △432

기                684 900 △216

시                342 450 △108

군                342 450 △108

01 자산및물품취득비 1,368 1,800 △432

  ◎노트북 구입                 1,368              1,800            △432  경정 1,368,000원

기                684 900 △216

시                342 450 △108

군                342 450 △108

건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

시             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 57,000 60,000 △3,000

기             28,500 30,000 △1,500

시             14,250 15,000 △750

군             14,250 15,000 △750

04 기간제근로자등보수 57,000 60,000 △3,000

  ◎건강생활실천통합서비스 사례관리자
               57,000             60,000          △3,000      경정 57,000,000원

기             28,500 30,000 △1,500

시             14,250 15,000 △750

군             14,250 15,000 △750

307 민간이전 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

시                750 0 750

군                750 0 750

01 의료및구료비 3,000 0 3,000

  ◎건강원스톱서비스 검사시약 및 소모품                 3,000                  0            3,000

    ○생화학검사시약                 2,000                  0            2,000  10,000원*4종*50통

기              1,000 0 1,000

시                500 0 500

군                500 0 500

    ○의료소모품                 1,000                  0            1,000  250,000원*4종
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

모자보건사업 104,872 112,402 △7,530

기              2,618 2,618 0

시             51,127 54,892 △3,765

군             51,127 54,892 △3,765

임산부 건강검진사업 2,660 840 1,820

시              1,330 420 910

군              1,330 420 910

307 민간이전 2,660 840 1,820

시              1,330 420 910

군              1,330 420 910

01 의료및구료비 2,660 840 1,820

  ◎임산부 건강검진비                 2,660                840            1,820  경정 2,660,000원

시              1,330 420 910

군              1,330 420 910

여성과 어린이 건강증진사업 16,000 20,000 △4,000

시              8,000 10,000 △2,000

군              8,000 10,000 △2,000

201 일반운영비 14,000 18,000 △4,000

시              7,000 9,000 △2,000

군              7,000 9,000 △2,000

01 사무관리비 14,000 18,000 △4,000

  ◎일반수용비                 6,780             10,780          △4,000

    ○프로그램운영물품 및 홍보물제작
                6,780             10,780          △4,000        경정 6,780,000원

시              3,390 5,390 △2,000

군              3,390 5,390 △2,000

저소득 시민건강검진사업 62,080 67,000 △4,920

시             31,040 33,500 △2,460

군             31,040 33,500 △2,460

307 민간이전 62,080 67,000 △4,920

시             31,040 33,500 △2,460

군             31,040 33,500 △2,460

05 민간위탁금 62,080 67,000 △4,920

  ◎저소득 시민 건강검진                62,080             67,000          △4,920  경정 62,080,000원

시             31,040 33,500 △2,460

군             31,040 33,500 △2,460

풍진 및 기형아 검사 20,920 21,350 △430

시             10,460 10,675 △215

군             10,460 10,675 △215

307 민간이전 20,920 21,350 △430

시             10,460 10,675 △215

군             10,460 10,675 △215

01 의료및구료비 20,920 21,350 △430
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎기형아검사                15,570             16,000            △430  경정 15,570,000원

시              7,785 8,000 △215

군              7,785 8,000 △215

출산지원사업 776,526 775,009 1,517

국            106,276 117,063 △10,787

시            123,285 109,633 13,652

군            546,965 548,313 △1,348

산모 신생아 도우미 지원 사업 132,846 146,329 △13,483

국            106,276 117,063 △10,787

시             13,285 14,633 △1,348

군             13,285 14,633 △1,348

307 민간이전 132,846 146,329 △13,483

국            106,276 117,063 △10,787

시             13,285 14,633 △1,348

군             13,285 14,633 △1,348

05 민간위탁금 132,846 146,329 △13,483

  ◎산모신생아 도우미지원비
              132,846            146,329         △13,483      경정 132,846,000원

국            106,276 117,063 △10,787

시             13,285 14,633 △1,348

군             13,285 14,633 △1,348

3자녀이후 출산장려금 지원 110,000 95,000 15,000

시            110,000 95,000 15,000

301 일반보상금 110,000 95,000 15,000

시            110,000 95,000 15,000

01 사회보장적수혜금 110,000 95,000 15,000

  ◎3자녀이후 출산 장려금
               66,000             57,000            9,000      경정 300,000원*220명

시             66,000 57,000 9,000

  ◎3자녀이후 양육비 지원
               44,000             38,000            6,000      경정 200,000원*220명

시             44,000 38,000 6,000

구강보건사업 126,080 124,580 1,500

기             49,040 48,290 750

시             38,520 38,145 375

군             38,520 38,145 375

노인 의치 보철 사업 87,680 86,180 1,500

기             43,840 43,090 750

시             21,920 21,545 375

군             21,920 21,545 375

307 민간이전 84,420 82,920 1,500

기             42,210 41,460 750

시             21,105 20,730 375

군             21,105 20,730 375

01 의료및구료비 84,420 82,920 1,500

  ◎전부의치                25,500             24,000            1,500  경정 750,000원*17명*2악

기             12,750 12,000 750
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 구강보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              6,375 6,000 375

군              6,375 6,000 375

정신보건사업 265,633 290,633 △25,000

기             76,300 76,300 0

시            101,712 126,712 △25,000

군             87,621 87,621 0

아동청소년 정신보건사업 25,000 50,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

군             25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 50,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

군             25,000 25,000 0

05 민간위탁금 25,000 50,000 △25,000

  ◎아동청소년 정신건강관리 운영비
               25,000             50,000         △25,000      경정 25,000,000원

시                  0 25,000 △25,000

군             25,000 25,000 0

지역보건사업 216,265 214,366 1,899

기             87,262 87,318 △56

시             67,001 66,024 977

군             62,002 61,024 978

한의약 지역보건사업 4,338 4,404 △66

기              2,169 2,202 △33

시              1,084 1,101 △17

군              1,085 1,101 △16

307 민간이전 4,338 4,404 △66

기              2,169 2,202 △33

시              1,084 1,101 △17

군              1,085 1,101 △16

01 의료및구료비 4,338 4,404 △66

  ◎한방의료용품(침,뜸 외 11종)
                4,338              4,404             △66      경정 4,338,000원

기              2,169 2,202 △33

시              1,084 1,101 △17

군              1,085 1,101 △16

한의약 공공보건사업 40,000 38,000 2,000

시             20,000 19,000 1,000

군             20,000 19,000 1,000

201 일반운영비 22,200 19,400 2,800

시             11,100 9,700 1,400

군             11,100 9,700 1,400

01 사무관리비 21,300 18,400 2,900

  ◎운영수당                18,800             15,900            2,900

    ○한방보건교육 강사수당                 2,900              2,100              800  경정 2,900,000원

시              1,450 1,050 400

군              1,450 1,050 400
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○한방보건사업 자문위원회 참석수당
                  100                  0              100        100,000원

시                 50 0 50

군                 50 0 50

    ○경로당기공체조교실 강사수당
               15,800             13,800            2,000        경정 15,800,000원

시              7,900 6,900 1,000

군              7,900 6,900 1,000

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ◎지역주민한방축제 홍보관운영
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

시                450 500 △50

군                450 500 △50

301 일반보상금 2,500 3,300 △800

시              1,250 1,650 △400

군              1,250 1,650 △400

10 행사실비보상금 2,500 3,300 △800

  ◎한방건강도우미 실비보상                 2,000              2,800            △800  경정 2,000,000원

시              1,000 1,400 △400

군              1,000 1,400 △400

치매치료관리비지원사업 98,960 98,960 0

기             49,480 49,480 0

시             24,740 24,740 0

군             24,740 24,740 0

307 민간이전 97,460 97,460 0

기             48,730 48,730 0

시             24,365 24,365 0

군             24,365 24,365 0

01 의료및구료비 3,842 97,460 △93,618

  ◎치매 약제비 지원                 3,842             97,460         △93,618  경정 3,842,000원

기              1,921 48,730 △46,809

시                960 24,365 △23,405

군                961 24,365 △23,404

05 민간위탁금 93,618 0 93,618

  ◎치매 약제비 지원                93,618                  0           93,618  93,618,000원

기             46,809 0 46,809

시             23,405 0 23,405

군             23,404 0 23,404

한방기능보강사업 3,822 3,857 △35

기              2,548 2,571 △23

시                637 643 △6

군                637 643 △6

201 일반운영비 3,822 3,857 △35

기              2,548 2,571 △23

시                637 643 △6

군                637 643 △6

02 공공운영비 642 677 △35
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎차량선박비                   642                677             △35

    ○한방보건사업차량 유류비                   642                677             △35  경정 642,000원

기                428 451 △23

시                107 113 △6

군                107 113 △6

방문보건사업 322,129 322,128 1

기            135,065 135,064 1

시             93,531 93,531 0

군             93,533 93,533 0

지역사회중심재활사업 42,088 42,088 0

기             21,044 21,044 0

시             10,522 10,522 0

군             10,522 10,522 0

101 인건비 20,159 20,959 △800

기             10,080 10,480 △400

시              5,039 5,239 △200

군              5,040 5,240 △200

04 기간제근로자등보수 20,159 20,959 △800

  ◎지역사회중심 재활사업                20,159             20,959            △800

    ○기본급                 9,733             10,533            △800  경정 9,733,000원

기              4,867 5,267 △400

시              2,433 2,633 △200

군              2,433 2,633 △200

201 일반운영비 16,489 14,789 1,700

기              8,244 7,394 850

시              4,123 3,698 425

군              4,122 3,697 425

01 사무관리비 12,629 11,429 1,200

  ◎일반수용비                 6,509              5,309            1,200

    ○프로그램홍보물 제작                 3,200              2,000            1,200  경정 3,200,000원

기              1,600 1,000 600

시                800 500 300

군                800 500 300

02 공공운영비 2,160 1,360 800

  ◎차량선박비                 2,160              1,360              800

    ○재활방문차량 유류비                 2,160              1,360              800  경정 2,160,000원

기              1,080 680 400

시                540 340 200

군                540 340 200

03 행사운영비 1,700 2,000 △300

  ◎사회적응훈련행사                 1,300              1,600            △300  경정 1,300,000원

기                650 800 △150

시                325 400 △75

군                325 400 △75

301 일반보상금 2,600 3,000 △400

기              1,300 1,500 △200

시                650 750 △100
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                650 750 △100

10 행사실비보상금 2,600 3,000 △400

  ◎재활프로그램자원봉사자 실비보상
                1,600              2,000            △400      경정 1,600,000원

기                800 1,000 △200

시                400 500 △100

군                400 500 △100

307 민간이전 2,300 2,800 △500

기              1,150 1,400 △250

시                575 700 △125

군                575 700 △125

01 의료및구료비 2,300 2,800 △500

  ◎재활사업방문대상자 약품구입
                  500              1,000            △500      경정 500,000원

기                250 500 △250

시                125 250 △125

군                125 250 △125

보건소 방문보건사업 220,971 220,970 1

기            110,486 110,485 1

시             55,242 55,242 0

군             55,243 55,243 0

101 인건비 216,750 216,530 220

기            108,375 108,265 110

시             54,187 54,132 55

군             54,188 54,133 55

04 기간제근로자등보수 216,750 216,530 220

  ◎방문간호사 인부임               216,750            216,530              220

    ○3호봉                40,020             40,400            △380  경정 40,020,000원

기             20,010 20,200 △190

시             10,005 10,100 △95

군             10,005 10,100 △95

    ○선임인력수당                   600                  0              600  50,000원*1명*12월

기                300 0 300

시                150 0 150

군                150 0 150

201 일반운영비 4,221 3,240 981

기              2,111 1,620 491

시              1,055 810 245

군              1,055 810 245

01 사무관리비 4,221 3,240 981

  ◎위탁교육비                 4,221              3,240              981

    ○방문인력 교육비                 3,461              3,240              221  경정 3,461,000원

기              1,731 1,620 111

시                865 810 55

군                865 810 55

    ○사업담당자 교육비                   760                  0              760  760,000원

기                380 0 380

시                190 0 190
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                190 0 190

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

시                  0 300 △300

군                  0 300 △300

10 행사실비보상금 0 1,200 △1,200

  ◎방문보건자원봉사자 실비보상                     0              1,200          △1,200  경정 0원

기                  0 600 △600

시                  0 300 △300

군                  0 300 △300

방문보건사업 52,000 52,000 0

시             26,000 26,000 0

군             26,000 26,000 0

201 일반운영비 42,600 38,600 4,000

시             21,300 19,300 2,000

군             21,300 19,300 2,000

01 사무관리비 33,000 30,000 3,000

  ◎방문소모품 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

02 공공운영비 9,600 8,600 1,000

  ◎차량선박비                 9,600              8,600            1,000

    ○방문보건사업 차량유류비
                8,600              7,600            1,000        경정 8,600,000원

시              4,300 3,800 500

군              4,300 3,800 500

301 일반보상금 800 0 800

시                400 0 400

군                400 0 400

10 행사실비보상금 800 0 800

  ◎방문보건자원봉사자 실비보상
                  800                  0              800      10,000원*20명*4회

시                400 0 400

군                400 0 400

307 민간이전 6,600 11,400 △4,800

시              3,300 5,700 △2,400

군              3,300 5,700 △2,400

01 의료및구료비 6,600 11,400 △4,800

  ◎방문보건사업 약품구입                 6,600             11,400          △4,800  경정 6,600,000원

시              3,300 5,700 △2,400

군              3,300 5,700 △2,400

전염병예방관리사업 920,187 982,409 △62,222

국                345 345 0

기            159,876 180,987 △21,111

시            117,156 127,713 △10,557

군            642,810 673,364 △30,554
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가필수 예방접종사업 137,280 126,000 11,280

기             68,640 63,000 5,640

시             34,320 31,500 2,820

군             34,320 31,500 2,820

307 민간이전 137,280 126,000 11,280

기             68,640 63,000 5,640

시             34,320 31,500 2,820

군             34,320 31,500 2,820

01 의료및구료비 137,280 126,000 11,280

  ◎국가필수 예방접종약품비
              137,280            126,000           11,280      경정 137,280,000원

기             68,640 63,000 5,640

시             34,320 31,500 2,820

군             34,320 31,500 2,820

B형간염 수직감염예방 8,184 7,600 584

기              4,092 3,800 292

시              2,046 1,900 146

군              2,046 1,900 146

307 민간이전 8,184 7,600 584

기              4,092 3,800 292

시              2,046 1,900 146

군              2,046 1,900 146

05 민간위탁금 8,184 7,600 584

  ◎B형 수직감염 예방사업                 8,184              7,600              584  경정 8,184,000원

기              4,092 3,800 292

시              2,046 1,900 146

군              2,046 1,900 146

예방접종 등록센터운영 23,860 20,290 3,570

기             11,930 10,145 1,785

시              5,965 5,073 892

군              5,965 5,072 893

101 인건비 23,860 20,290 3,570

기             11,930 10,145 1,785

시              5,965 5,073 892

군              5,965 5,072 893

04 기간제근로자등보수 23,860 20,290 3,570

  ◎예방접종 등록센터 운영 인부임
               23,860             20,290            3,570      경정 23,860,000원

기             11,930 10,145 1,785

시              5,965 5,073 892

군              5,965 5,072 893

전염병 예방사업 245,400 245,400 0

201 일반운영비 7,700 5,700 2,000

01 사무관리비 5,000 3,000 2,000

  ◎일반수용비                 2,000                  0            2,000

    ○결핵 신규사업 안내문 제작 홍보
                2,000                  0            2,000        2,000,000원

- 10 -



부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 229,700 231,700 △2,000

01 의료및구료비 229,700 231,700 △2,000

  ◎결핵실운영                   500              2,500          △2,000

    ○잠복결핵진단검사비                     0              2,000          △2,000  경정 0원

필수예방접종비용 국가부담사업 107,472 141,200 △33,728

기             53,736 70,600 △16,864

시             26,868 35,300 △8,432

군             26,868 35,300 △8,432

307 민간이전 107,472 141,200 △33,728

기             53,736 70,600 △16,864

시             26,868 35,300 △8,432

군             26,868 35,300 △8,432

01 의료및구료비 107,472 141,200 △33,728

  ◎의료기관 예방접종비               107,472            141,200         △33,728  경정 107,472,000원

기             53,736 70,600 △16,864

시             26,868 35,300 △8,432

군             26,868 35,300 △8,432

국가결핵예방사업 30,191 54,119 △23,928

기             15,096 27,060 △11,964

시              7,547 13,530 △5,983

군              7,548 13,529 △5,981

301 일반보상금 13,712 27,930 △14,218

기              6,856 13,965 △7,109

시              3,428 6,982 △3,554

군              3,428 6,983 △3,555

01 사회보장적수혜금 13,712 27,930 △14,218

  ◎결핵환자 입원명령자 입원비
                5,600             27,930         △22,330      경정 5,600,000원

기              2,800 13,965 △11,165

시              1,400 6,982 △5,582

군              1,400 6,983 △5,583

  ◎입원명령자 부양가족생계비 지원
                8,112                  0            8,112      8,112,000원

기              4,056 0 4,056

시              2,028 0 2,028

군              2,028 0 2,028

307 민간이전 14,079 23,789 △9,710

기              7,040 11,895 △4,855

시              3,519 5,948 △2,429

군              3,520 5,946 △2,426

01 의료및구료비 14,079 23,789 △9,710

  ◎접촉자 검진비(엑스선)                 2,914              3,325            △411  경정 2,914,000원

기              1,457 1,662 △205

시                728 832 △104

군                729 831 △102

  ◎병의원접촉자 검진비                11,165             18,095          △6,930  경정 11,165,000원

기              5,583 9,048 △3,465
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,791 4,524 △1,733

군              2,791 4,523 △1,732

  ◎B.C.G백신 구입비                     0              2,369          △2,369  경정 0원

기                  0 1,185 △1,185

시                  0 592 △592

군                  0 592 △592

민간병원 필수예방접종비 지원사업 130,300 150,300 △20,000

307 민간이전 128,300 148,300 △20,000

01 의료및구료비 128,300 148,300 △20,000

  ◎민간병원 필수예방접종비 지원
              128,300            148,300         △20,000      경정 128,300,000원

공공보건시설확충(보건/보건의료) 2,081,274 2,021,124 60,150

국            234,720 234,720 0

기             25,575 0 25,575

시            116,778 103,990 12,788

군          1,704,201 1,682,414 21,787

공공보건시설 개선 1,001,079 949,929 51,150

국            234,720 234,720 0

기             25,575 0 25,575

시            115,478 102,690 12,788

군            625,306 612,519 12,787

구조 및 응급처치 교육지원사업 51,150 0 51,150

기             25,575 0 25,575

시             12,788 0 12,788

군             12,787 0 12,787

405 자산취득비 51,150 0 51,150

기             25,575 0 25,575

시             12,788 0 12,788

군             12,787 0 12,787

01 자산및물품취득비 51,150 0 51,150

  ◎자동제세동기 구입                51,150                  0           51,150  4,650,000원*11대

기             25,575 0 25,575

시             12,788 0 12,788

군             12,787 0 12,787

보건 행정지원 및 진료관리 1,080,195 1,071,195 9,000

시              1,300 1,300 0

군          1,078,895 1,069,895 9,000

보건소 진료지원 및 관리 운영 658,160 649,160 9,000

201 일반운영비 352,510 343,510 9,000

01 사무관리비 147,340 138,340 9,000

  ◎일반수용비                 9,000                  0            9,000

    ○전산 소모품 구입                 5,000                  0            5,000

    ○임산부영유아 홍보물 제작                 4,000                  0            4,000

  5,000,000원

  4,000,000원

행정운영경비(보건과)(기타/기타) 4,305,901 4,124,776 181,125

인력운영비(보건과) 4,015,001 3,833,876 181,125
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부서: 보건과
정책: 행정운영경비(보건과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(보건과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 4,015,001 3,833,876 181,125

101 인건비 3,890,441 3,709,316 181,125

01 보수 3,506,513 3,327,068 179,445

  ◎기본급             2,284,366          1,816,201          468,165

    ○4급(연봉)                66,826             64,165            2,661

    ○5급(30호봉)                88,757             71,072           17,685

    ○6급(25호봉)               591,956            471,783          120,173

    ○7급(20호봉)             1,191,346            941,640          249,706

    ○8급(10호봉)               222,240            172,584           49,656

    ○9급(6호봉)                68,818             52,090           16,728

    ○기능8급(18호봉)
               54,423             42,867           11,556

  ◎정근수당               166,316            131,403           34,913

  ◎수당               632,883            608,350           24,533

    ○시간외근무수당
              347,704            323,171           24,533

  ◎교통보조비                     0            108,720        △108,720

    ○5급                     0              3,360          △3,360

    ○6~7급                     0             78,000         △78,000

    ○8~9급                     0             27,360         △27,360

  ◎명절휴가비               221,754            175,204           46,550

  ◎가계지원비                     0            292,590        △292,590

  ◎연가보상비
               87,314             80,720            6,594

  경정 66,826,000원*1명

  경정 3,698,200원*2명*12월

  경정 3,083,100원*16명*12월

  경정 2,612,600원*38명*12월

  경정 1,852,000원*10명*12월

  경정 1,433,700원*4명*12월

        경정 2,267,600원*2명*12월

  경정 2,217,537,600원*0.9*1/12

        경정 8,943원*72명*45시간*12월

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 2,217,537,600원*1/12*120%

  경정 0원

    경정 2,284,363,600원*1/12*86%*1/30*20일*80
    %

02 기타직보수 334,078 333,547 531

  ◎급여                90,106             87,416            2,690

    ○전임계약직(라급)                63,533             63,348              185

    ○전임계약직(마급)                26,573             24,068            2,505

  ◎시간외근무수당                 8,821              8,675              146

    ○전임계약직(마급)
                2,662              2,516              146

  ◎위험근무수당                13,700             16,080          △2,380

    ○갑종                13,700             15,600          △1,900

    ○을종                     0                480            △480

  ◎연가보상비                 2,504              2,429               75

    ○전임계약직(라급)
                1,765              1,760                5

    ○전임계약직(마급)
                  739                669               70

  경정 31,766,500원*2명

  경정 26,573,000원*1명

        경정 4,928원*1명*45시간*12월

  경정 13,700,000원

  경정 0원

        경정 63,533,000원*1/12*1/30*10일

        경정 26,573,000원*1/12*1/30*10일

03 무기계약근로자보수 49,850 48,701 1,149

  ◎방사선실업무보조                49,850             48,701            1,149

    ○기본급                15,768             15,180              588  경정 1,314,000원*1명*12월
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부서: 보건과
정책: 행정운영경비(보건과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(보건과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○상여금
                4,731              4,301              430

    ○시간외근무수당
                2,065              1,993               72

    ○가계보조비
                1,577              1,518               59

        경정 15,768,000원*1/12*90/100*4회

        경정 5,736원*1명*20시간*12월*1.5배

        경정 15,768,000원*1/12*30/100*4회

재무활동(보건과)(보건/보건의료) 80,380 0 80,380

보전지출 80,380 0 80,380

보전지출 80,380 0 80,380

802 반환금기타 80,380 0 80,380

01 국고보조금반환금 43,185 0 43,185

  ◎금연클리닉운영사업 외 20건                43,185                  0           43,185  43,184,840원

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,195 0 37,195

  ◎금연클리닉운영사업 외 27건                37,195                  0           37,195  37,194,550원
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